
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19  серпня 2024 року                                                                                      №433 

Велика Димерка 

 

 

Про погодження проєкту рішення  

«Про затвердження Програми  

соціально-економічного розвитку 

Великодимерської селищної 

територіальної громади на 2024-2027 роки» 

  

З метою забезпечення виконання основних заходів, спрямованих на 

вирішення проблемних питань і отримання результатів, враховуючи пріоритети 

соціально-економічного розвитку громади, відповідно до Закону України  

«Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і 

соціального розвитку України», Указу Президента України від 30 вересня  

2019 року № 722 «Про Цілі сталого розвитку України до 2030 року», керуючись 

статтею 27, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження Програми соціально–

економічного розвитку Великодимерської селищної територіальної громади на 

2024-2027 роки», що додається. 

2. Подати проект «Про затвердження Програми соціально-економічного 

розвитку Великодимерської селищної територіальної громади на 2024-2027» 

роки на затвердження сесії Великодимерської селищної ради. 
 

 

 

В. о. селищного голови                                                           Олександр РУБАНКА 

 
 

 

 

 



 

 


